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Överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP)
mellan Värmdö kommun och Djurö Konst & Kultur

Förslag till beslut
Överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) mellan Värmdö kommun och
Djurö Konst & Kultur godkänns.

Beslutsnivå
Kultur - och fritidsnämnden.

Sammanfattning
Värmdö kommun och ideella föreningen Djurö Konst & Kultur ingår en överenskommelse
om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) enligt bilagt avtal.

Bakgrund
Möjligheten att teckna IOP har tagits fram som ett alternativ till föreningsbidrag eller
upphandling. Kriterierna för IOP finns angivna i Riktlinjer för Idéburet Offentligt Partnerskap
(IOP) Dnr: 2017KS/0466.

Ärendebeskrivning
Syftet med överensk ommelsen är att tillgängliggöra Stavsnäs Byskola som en kulturscen i
Värmdö under begränsad tid. Överenskommelsen är giltig till och med 2018 - 12 - 31 under
förutsättning att stavsnäs Byskola är tillgänglig för förhyrning.

Ekonomiska konsekvenser
Överenskomme lsen ryms inom k ul tur - och fritidsnämndens budget för 2017. För 2018 har
kommunfullmäktige beslutat om medel för IOP som är sökbara för nämnder. Kultur - och
fritidsnämnden kan ansöka om dessa medel framgent.

Konsekvenser för miljön
Inga kända konsekvenser för miljön.

Konsekvenser för medborgarna
Överenskommelsen tillgängliggör ett större kulturutbud för medborgarna.

Konsekvenser för barn
Överenskommelsen tillgängliggör ett större kulturutbud för barn och unga.
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Överenskommelse om Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) 
 
Mellan nedan angivna parter har följande överenskommelse upprättats. 

 

 

Värmdö kommun  Djurö Konst & Kultur 

Skogsbovägen 9-11  Högmalmsvägen 1 

134 81 Gustavsberg  139 73 Djurhamn 

   

Organisationsnr: 212000-0035  Organisationsnr: 802410-5895 

 
 

Bakgrund 
Under 2016 och 2017 har Djurö Konst & Kultur hyrt Stavsnäs Byskola och producerat flera 

teateruppsättningar som lockat en stor publik. Fastigheten har 2017 även använts till barnfestival och 

musikfestival som arrangerats i samarbete med föreningen Öppna Stavsnäs. Djurö Konst & Kultur önskar 

kunna disponera Stavsnäs Byskola under längre tid och fortsätta producera evenemang. För att 

tillgängliggöra Stavsnäs Byskola som en bred kulturscen välkomnar Värmdö kommun, Kultur- och 

fritidsnämnden samverkan med Djur Konst & Kultur. 

 

Överenskommelse 
Föreningen Djurö Konst & Kultur hyr Stavsnäs Byskola och planerar producera kulturevenemang under 

året. Föreningen står för produktion, marknadsföring och biljettförsäljning för arrangemangen. Under 

avtalsperioden ska Djurö Konst & Kultur även flytta sin övriga verksamhet från Djurö Kulturhus till 

Stavsnäs Byskola. Värmdö kommun bistår med marknadsföring via kommunens kanaler.  

 

Stavsnäs Byskola ska hållas tillgänglig för andra föreningar att arrangera avgiftsfria publika evenemang 

mellan produktionerna utan hyreskostnad för lokalen. 

 

Överenskommelsen omfattar inte lärarbostaden intill Stavsnäs Byskola som kommer hyras ut till annan 

part. Trädgården delas mellan parterna.  

 

Målgrupp 
Djurö Konst & Kulturs kulturproduktioner riktar sig till en bred publik från hela Värmdö kommun och 

lockar även besökare från närliggande kommuner. Sommartid besöker även sommarboende och turister 

evenemangen. Att tillgängliggöra lokalen för andra föreningar breddar utbudet till att omfatta barn- och 

ungdomsproduktioner, integrationsprojekt samt familjeevenemang. 

 

Ekonomi 
Värmdö kommun stödjer Djurö Konst & Kultur med 50 000 kr för lokalhyra för att tillgängliggöra Stavsnäs 

Byskola. Alla intäkter från föreningens egna produktioner tillfaller föreningen. Djurö Konst & Kultur kan 

söka Värmdö kommuns föreningsbidrag i enlighet med kriterier för respektive bidragsform. 

 

Giltighetstid 
Överenskommelsen gäller från undertecknandet och fram till 2018-12-31 och under förutsättning att 

fastigheten Stavsnäs Byskola är tillgänglig för förhyrning. I händelse av uppsägning av lokalen, upphör 
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överenskommelsen att gälla samtidigt. 

 

Parterna har för avsikt att senast den 2018-10-31 ta ställning till om överenskommelsen ska förnyas och 

vilka eventuella revideringar som måste göras. 

 

Uppföljning 
En verksamhetsplan för perioden ska presenteras Värmdö kommun där planerade egna och evenemang 

beskrivs. 

 

I samband med eventuell avtalsförnyelse ska en sammanfattning av årets genomförda egna och externa 

evenemang, samt en plan för kommande avtalsperiod, presenteras. 
 

Hävning 
Båda parter har rätt att häva överenskommelsen med omedelbar verkan om någon av parterna bryter 

mot sina åtaganden enligt förevarande överenskommelse, och, trots påpekande, inte har vidtagit rättelse 

inom 30 dagar. 

 

Vid hävningen av överenskommelsen ska utbetalt belopp återbetalas med 1/12 av överenskommet 

belopp för varje hel månad som återstår av giltighetstiden. 

 

Avtalet kan inte överlåtas i delar eller helhet till annan part. 

 

 

 

 

 

Överenskommelsen har upprättats i två likalydande exemplar, av vilka varje part har tagit ett. 
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Fredrik Sneijbjerg 

Ordförande Kultur- och fritidsnämnden 

Värmdö kommun 

 Fredrik Nornvall 

Chef Kultur- och fritidsavdelningen 

Värmdö kommun 

   

   

Ort, datum:   

   

   

   

 
Claes Fellbom 

Ordförande Djurö Konst & Kultur 


